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Mötesanteckningar 

Information 

Medarbetarenkäten 2018 – Tidplan för arbetat med ME 
Föredragande: Karin Gerken 
 

 Det är snart dags för Medarbetarenkäten (ME) som kommer skickas ut den 2 okt (fram 
till 23 okt) till samtliga månadsanställda per 1 sep 2018 

 Cheferna får sina resultat i Rezponse den 14 nov 
 Chefer presenterar resultaten för sina medarbetare (Nov- dec) 
 Chef och medarbetare tar fram handlingsplan (Jan-feb) 
 Uppföljning av handlingsplan - Förvaltningsövergripande resultat och handlingsplan 

processas i ledningsgruppen för Helsingborgs stads skolor (HSS) samt i den fackliga 
samverkansgruppen (FSG) 
 

Dialog 

Mål och ekonomi inför 2019 - Synpunkter från styrgrupp och ledningsgrupp  

Föredragande: Birgitta Forssman 

 

Gruppen fortsatte dialogen från föregående ledningsmöte och arbetade vidare med nedan 

frågeställningar:  
1. Finns det förändringar av resursfördelningen som vi kan göra bättre/effektivare?  

2. Finns det förändringar av resursfördelningen som kan göras utifrån SKA? 

3. Finns det uppgifter vi kan sluta göra? 

4. Hur kan vi underlätta för våra rektorer/Förskolechefer i det läge vi befinner oss? 

 
SKA – Nya styrmodellen och Arbete i Stratsys  

Föredragande: Andreas Olsson 

 

Den förändrade styrningen i Helsingborgs stad innebär att vi lämnar styrkorten och kommer ha 
ny modell för verksamhetsstyrning. SFFs modell kommer skilja sig åt något från staden genom 
att man kommer arbeta enligt IPS-modellen och använda Stratsys som verktyg, övriga 
förvaltningar kommer arbeta i Share Point.  
 



 

 

         2018-08-16 

  

Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 Andreas visade ledningsgruppen hur verktyget i Stratsys kommer se ut framöver. 
 Utbildning/Workshops kommer genomföras under aug-sep för varje 

verksamhetsområde.  
 Tidplan: Verktyget i Statsys kommer under Ht 2018 implementeras på enhetsnivå, 

under läsåret 19/20 kopplar man sedan på lärarna på gruppnivå. 
 Stödmaterial finns länkat i Stratsys avseende både arbetsmodell och teknik. 
 
 

Beslut 
Kompetensförsörjning 
Föredragande: Karin Gerken 
 
HR avdelningen samt arbetsgruppen kompetensförsörjning har bland annat i uppdrag att 
inventera samt identifiera och ta fram förslag på aktiviteter för att säkra 
kompetensförsörjningen. Ledningsgruppen fattar sedan beslut om genomförande. 
 
Karin redovisade förslag på uppdrag som arbetsgruppen kommit fram till och ledningsgruppen 
behöver ta beslut om: 

 Öka tydligheten om vad som gäller vid subvention av utbildningar 
 Förbättra marknadsföringen av vikariebanken för äldre arbetskraft/pensionärer 
 Öka intresset för att handleda studenter 

 
Beslut: Ledningsgruppen fattade beslut om att genomföra föreslagna uppdrag. 
 


